1

ATA RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 070/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 070/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2019

Aos dezoito  dias do mês de outubro de 2019, às 10:00 (dez horas), na sala do setor de licitação,
Alex Jose de Paula – Pregoeiro, Fernanda Barra Oliveira Miranda – Membro suplente da Comissão,  Ellen
Araujo Chaves - Membro da Comissão, Lucimar Flauzina de Jesus – Membro da Comissão, reuniram com
vistas à abertura dos envelopes habilitação e propostas relativa ao edital de pregão n° 042/2019, Processo n°
070/2019, referente Contratação de uma Empresa, especializada em produção, apresentação e coordenação
da 1ª Edição do Encontro de Violeiros no Município de Ibertioga/MG, nos dias 08, 09 e 10 de novembro de
2019, conforme especificação contida no Anexo I- Termo de Referência.

Iniciado o certame, foi verificado pela Comissão que o extrato do edital publicado no mural da
Prefeitura, no Diario Oficial de Minas Gerais e Pagina Oficial do Município.

Dando Continuidade, fora credenciada as empresas abaixo:

PROPONENTE ENDEREÇO REPRESENTANTE

VANDEIR DONIZETE ANTUNES
CAMPOS-CPF:001.761.186-59
CNPJ:20.500.289/0001-15

RUA ASTOLFO AMARO MALTA,129 –
CENTRO – PAIVA-MG

VANDEIR DONIZETE
ANTUNES CAMPOS
CPF:001.761.186-59

Dando continuidade ao mesmo, passou para a fase de lances:

ITEM PROPONENTE LANCES GLOBAL

01 VANDEIR DONIZETE ANTUNES CAMPOS-
CPF:001.761.186-59
CNPJ:20.500.289/0001-15

R$20.000,00

Assim, a classificação da proposta e lances ficou da seguinte forma:

PROPONENTE ENDEREÇO RESULTADO E VALOR

VANDEIR DONIZETE ANTUNES
CAMPOS-CPF:001.761.186-59
CNPJ:20.500.289/0001-15

RUA ASTOLFO AMARO MALTA,129 –
CENTRO – PAIVA-MG

1º LUGAR
R$20.000,00

Dando continuidade ao processo, passou para a fase de habilitação, ficando conforme segue:

PROPONENTE ENDEREÇO RESULTADO

VANDEIR DONIZETE ANTUNES
CAMPOS-CPF:001.761.186-59
CNPJ:20.500.289/0001-15

RUA ASTOLFO AMARO MALTA,129 –
CENTRO – PAIVA-MG

CLASSFICADA

2

Fora perguntado as empresas presente da intenção de interposição de recurso, ato continuo, todas abriram
mão de tal direito, ficando este precluido.

Diante disso, a comissão encerrou a sessão, às 10:30 HS,  que segue devidamente assinada pelos presentes
onde, será encaminhado a assessoria jurídica para o devido parecer.

Ibertioga/MG, 18 de OUTUBRO de 2019.

Alex Jose de Paula – Pregoeiro,

Fernanda Barra Oliveira Miranda – Membro suplente da Comissão,

Ellen Araujo Chaves - Membro da Comissão,

Lucimar Flauzina de Jesus – Membro da Comissão

PROPONENTE ENDEREÇO ASSINATURA

VANDEIR DONIZETE ANTUNES
CAMPOS-CPF:001.761.186-59
CNPJ:20.500.289/0001-15

RUA ASTOLFO AMARO
MALTA,129 – CENTRO – PAIVA-
MG